
OŚGO.7013.2.2024 
Zarządzenie Nr 125/2025

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 19.11.2025 r.

w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji  odbiorowej  Zamawiającego  dla  zadania pn.: 
Budowa odcinka sieci wodociągowej w ulicy Łowieckiej w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.:  Rozbudowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  i  sieci  wodociągowej  w  ulicach:  Strażackiej, 
Zacisze i Łowieckiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2024 r., poz. 1465 ze zmn.), 

zarządzam, co następuje :

§ 1
1. Powołuję  Komisję  odbiorową  Zamawiającego dla  zadania  pn.:  Budowa  odcinka  sieci 

wodociągowej w ulicy Łowieckiej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ulicach: Strażackiej, Zacisze i Łowieckiej, w 
składzie:

1.1. Magdalena Zajączkowska  – Przewodniczący Komisji
                                                        Kierownik referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki Odpadami i
                                                        Gospodarki Wodno-Kanalizacyjnej
 

      1.2. Anna Mazurek                    - stanowisko ds. inwestycji i remontów

1.3. Jerzy Dec                           – inspektor nadzoru inwestorskiego 

1.4. Tomasz Bereźnicki           – kierownik budowy

1.5. Kamil Borkowski            -  Wykonawca

2. Zadaniem  Komisji  odbiorowej  Zamawiającego,  jest  dokonanie  odbioru końcowego zadania, 
zgodnie z warunkami umowy nr KW.7884.2025 z dnia 13.10.2025 r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji odbiorowej Zamawiającego.

                                                                                                                 Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój

                                                                                                                           Edyta Wilczacka


